
SÉCURITÉ

1

2

3

4

ÉVALUATION
3 TIRS

LE TIR

TIR SUR CIBLE

N'IMPORTE QUELLE CIBLE
CIBLE BASCULÉE : 1 POINT

PAS DE DOIGTS
SUR LA GÂCHETTE

ARBALÈTE ORIENTÉE
VERS LE BAS

AVANT DE RÉCUPÉRER LA FLÈCHE

TOUS LES PAS DE TIR 
DOIVENT AVOIR TIRÉ

PRÉPARATION

TIR

ATTENTE

RÉCUPÉRATION

30

Points
20

10

5


